
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

272.110.2012

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

PEŁNIENIE FUNKCJI INSPEKTORA NADZORU INWESTORSKIEGO NA ZADANIU PN.: 
„PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 5 W PILE – REMONT DACHU”

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru 
jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

PPHU „JADZIA” PAWEŁ PRZYBYLAK, UL. ŚNIADECKICH 118 C/4, 64-920 PIŁA 
cena brutto: 1.439,10 zł ; 
termin realizacji zamówienia: zgodnie z SIWZ; 
warunki płatności: przelew 14 dni.

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy 
zawierała  najkorzystniejszą  cenę,  a  w  związku  z  powyższym  uzyskała  największą  liczbę 
punktów.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „PROGRESS”, ul. T.Rejtana 35/4, 
64-100 Leszno
cena  brutto:  9.500,00  zł;  termin  realizacji  zamówienia:  12.11.2012;  warunki  płatności: 
przelew 14 dni.

2. Biuro Obsługi Inwestycji, ul. Czarnieckiego 14, 77-300 Człuchów 
cena brutto: 7.950,00 zł; termin realizacji zamówienia: jak w SIWZ; warunki płatności: jak w 
SIWZ.

3. DEMIURG sp. z o.o. sp. k., ul. Płowiecka 11/2, 60-277 Poznań
cena brutto: 22.096,95 zł; termin realizacji zamówienia: 12.11.2012 r.; warunki płatności: 
przelew w terminie 14 dni od daty otrzymania prawidłowej faktury VAT wraz z protokołem 
odbioru końcowego robót budowlanych.

4. PPHU „JADZIA” Paweł Przybylak, ul. Śniadeckich 118 c/4, 64-920 Piła
cena brutto: 1.439,10 zł; termin realizacji zamówienia: zgodnie z SIWZ; warunki płatności:  
przelew 14 dni.

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za kryterium: 
cena 100 %

oferta nr 1 –   15,15 pkt
oferta nr 2 –   18,10 pkt
oferta nr 3 –     6,51 pkt
oferta nr 4 – 100,00 pkt

Zamawiający  informuje,  że  zawarcie  umowy  z  Wykonawcą  w  sprawie  zamówienia 
publicznego nastąpi po dniu 22 sierpnia 2012 r.

Sporządziła: 
17.08.2012 r., J.Januszewska


